Valor Total R$ 

.0037 
Papel Toalha Interfolhas Branco 

TAMANHO 19X26 
CATUÍPEL 1.200 R$ 6,60 R$ 7.920,00 

TOTAL    

R$ 7.920,00 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 
Pelos materiais adquiridos a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total de R$ 

7.920,00 (sete mil, novecentos e vinte reais), resultado da soma de todos os itens cotados. 

Parágrafo Único - No preço ofertado na proposta da CONTRATADA já estão inclusos todos os 

custos decorrentes de transporte, seguro, impostos, taxas de qualquer natureza e outros que direta ou